



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Barn- och utbildningsnämnden	2012-10-25	78	199
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott	2012-10-11	00:2	1

Dnr 2012/207 008

## Medborgarförslag om att införa syskonförtur i barnomsorgen

### Ärendebeskrivning

Sara Borgström föreslår i sitt medborgarförslag att kommunen ska införa syskonförtur i barnomsorgen.

I medborgarförslaget lyfts det fram att ha barn på olika förskolor, ibland långt från varandra, är opraktiskt för föräldrarna samt att det även innebär längre dagar för något av syskonen på förskolan.

Förslagsställaren poängterar också att syskonförtur leder till större trygghet för syskonen i och med att de har varandra samt att det även är en stor fördel för föräldrarna att endast ha en förskola att samverka med.

Förvaltningen instämmer i att det skulle medföra många positiva effekter att införa och tillämpa syskonförtur och ställer sig därför positiv till medborgarförslaget.

### Barn- och utbildningsförvaltningens förslag till beslut

Barn- och utbildningsförvaltningen föreslår barn- och utbildningsnämnden att besluta

- bifalla medborgarförslaget om att införa syskonförtur i barnomsorgen fr o m 2013-01-01 under förutsättning att det finns plats i önskad förskola.

Justerandes signatur/Beslutandes underskrift

Utdragsbestyrkande



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Barn- och utbildningsnämnden	2012-10-25	78	200
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott	2012-10-11	00:2	2

### Arbetsutskottets förslag till beslut

Arbetsutskottet föreslår att barn- och utbildningsnämnden beslutar i enlighet med förvaltningens förslag till beslut.

\_\_\_\_\_

### Barn- och utbildningsnämndens beslut

Barn- och utbildningsnämnden beslutar att bifalla medborgarförslaget om att införa syskonförtur i barnomsorgen fr o m 2013-01-01 under förutsättning att det finns plats i önskad förskola.

\_\_\_\_\_

### Beslutsexpediering

Sara Borgström, kommunika nsliet, verksamhetschef förskolan,  
placeringsassistenter

Justerandes signatur/Beslutandes underskrift

Utdragsbestyrkande